



BOZOVA

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



01



OKULUMUZ

03



UYGULAMA ANAOKULUMUZ

05



ALANLARIMIZ



OKULUMUZ



2010-2011 Eğitim Öğretim yılından bu yana eğitim vermeye devam eden okulumuz. Her geçen yıl artan başarı grafiği ile alanında yetkin öğrenci mezun etmektedir.

Okulumuz, günümüz ve geleceğin ihtiyaçlarını karşılayabilecek nitelikte 3 bölümümüzle eğitimi sürdürmektedir.

Okulumuz sportif başarılarında da kurulduğu günden bu yana çeşitli branşlarda başarılar elde etmiştir.



**DOĞRU TERCİH,
AYDINLIK GELECEK**

Birbirinden güzel ve etkili etkinlik ve projelerimizle her alanda başarı hedefimiz.



UYGULAMA ANAOKULU

UYGULAMA ANAOKULUMUZ 2018-2019 EĞİTİM
ÖĞRETİM YILINDAN İTİBAREN EĞİTİM VERMEYE
BAŞLAYACAKTIR.



BOZOVA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
UYGULAMA ANAOKULU



AMACIMIZ;

Çocuklarımızın fiziki şartları iyi olan bir okulda, profesyonelce hazırlanmış bir programla, iyi bir öğretmen eşliğinde onları geleceğe hazırlayacak kaliteli bir okul öncesi eğitim almasıdır.



ALANLARIMIZ

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ

Teknolojinin hızla geliştiği ve yaygınlaştığı günümüzde önemi gittikçe artan Bilişim Teknolojileri alanının istihdam olanakları ile de dikkat çekmektedir. Ayrıca teknolojinin her birey ve iş alanı için bir gereklilik haline gelmesi de bu alanın geleceği hakkında önemli gelişmelerin devam edeceğini kanıtlar niteliktedir.

ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ

Okul öncesi eğitim, çocuğun gelişiminin en hızlı olduğu dönemdir. Kadının çalışma hayatına atılması ve okul öncesi eğitimin öneminin giderek daha da anlaşılması nedeniyle alan hızla gelişmiş, bu da okul öncesi eğitim kurumlarına olan talebi artırmıştır. Bu kurumlarda görev alacak nitelikli ve iyi yetişmiş eleman ihtiyacı da gün geçtikçe önem kazanmaktadır.

HASTA VE YAŞLI BAKIM HİZMETLERİ

Artan nüfus; sosyal, kültürel ve ekonomik koşulların değişmesi karşısında kurum bakımı yetersiz kalmakta ve yeni bakım merkezlerine, bakım elemanlarına vb. bakım hizmetlerine ihtiyaç duyulmaktadır. Bu da alana olan talep ihtiyaçları arttırmaktadır.



MESLEĞİNİ SEÇ, GELECEĞİNE YÖN VER!



0(414)711 50 01 - www.bozovaktml.meb.k12.tr

Yeşilova Mahallesi Pazar Sokak No:1 - Bozova/Şanlıurfa